Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024

Procedimento Licitatório nº 033/2024

PREGAO ELETRONICO nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº

31.499.939/0001-76, com sede na Rua Marechal Mascarenhas de Moraes nº 88 Bairro

Parque Industrial CEP 16.075-370, Cidade de Araçatuba SP, neste ato representado pelo

Srº. Wagner Stanicheski, brasileiro, natural de Araçatuba SP, casado, empresário, inscrito

no CPF nº 214.137.258-56, residente e domiciliado na Rua Ary Villela Martins nº 294 Bairro

Condomínio Habiana I CEP: 16.052-900 Cidade de Araçatuba SP.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE TRIAGEM DO

MUNICIPIO CONFORME ESPECIFICAÇOES TECNICAS PELO PROGRAMA ITAIPU -

MAIS QUE ENERGIA.

DATA DO CONTRATO: 12 de junho de 2024.

PRAZO DE FORNECIMENTO: 60 dias após assinatura do contrato.

VIGÊNCIA:365 dias.

VALOR TOTAL: R$ 4.950,00 (Quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO

Departamento de Compras e Licitações
EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024
Procedimento Licitatório nº 033/2024
PREGAO ELETRONICO nº 013/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº  95.684.536/0001-80,  com sede na  Rua Pernambuco,  n.  501,  em
Laranjal,  neste ato representado pelo Prefeito Municipal,  Sr.  JOÃO
ELINTON DUTRA.
CONTRATADO: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
EPP,  inscrita  no  CNPJ  nº  31.499.939/0001-76,  com  sede  na  Rua
Marechal Mascarenhas de Moraes nº 88 Bairro Parque Industrial CEP
16.075-370, Cidade de Araçatuba SP, neste ato representado pelo Srº.
Wagner  Stanicheski,  brasileiro,  natural  de  Araçatuba  SP,  casado,
empresário,  inscrito  no  CPF  nº  214.137.258-56,  residente  e
domiciliado na Rua Ary Villela Martins nº 294 Bairro Condomínio
Habiana I CEP: 16.052-900 Cidade de Araçatuba SP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO
DE TRIAGEM DO MUNICIPIO CONFORME ESPECIFICAÇOES
TECNICAS PELO PROGRAMA ITAIPU - MAIS QUE ENERGIA.
DATA DO CONTRATO: 12 de junho de 2024.
PRAZO DE FORNECIMENTO: 60 dias após assinatura do contrato.
VIGÊNCIA:365 dias.
VALOR TOTAL: R$ 4.950,00 (Quatro mil,  novecentos e cinquenta
reais).
FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:F068BA8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/06/2024. Edição 3044
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Laranjal https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F068BA8B/03AFcW...

1 of 1 20/06/2024, 17:28